

FORM 7A
[See rule 10(1)]
LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the* Legislative Assembly from the 129-Kultali (SC) Assembly Constituency

Sl. No.	Name of candidate	Address of candidates	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
i) Candidates of recognized National and State Political Parties				
1	KANAN BALA MONDAL	 VILL+P.O- BUINCHBATI, P.S- BAKULTALA, DIST.- SOUTH 24 PARGANAS, PIN-743338	Bahujan Samaj Party	Elephant
2	GANESH CHANDRA MONDAL	 VILL-KUNDAKHALI, P.O+P.S-KULTALI, DIST- 24PGS (SOUTH)	All India Trinamool Congress	Flowers & Grass
3	MINTU HALDER	 VILL-DAKSHIN PADUA, P.O-MAYAHOWRI, P.S- BAKULTALA, DIST-SOUTH 24 PARGANAS, PIN-743337	Bharatiya Janata Party	Lotus
4	RAM SANKAR HALDER	 VILL & P.O- CHUPRIJHARA, P.S- KULTALI, SOUTH 24 PARGANAS, PIN-743349	Communist Party of India (Marxist)	Hammer, Sickle and Star
ii) Candidates of registered political parties (other than recognized National and State Political Parties)				
5	KARTICK MONDAL	 VILL+ PO : 36 NO MONDALER LAT, PS: KULTALI, SOUTH 24 PARGANAS PIN-743338	Bahujan Mukti Party	Cot
6	JAYKRISHNA HALDAR	 SANKIJAHAN, PO- GOPALGANJ HAT, P.S.- KULTALI, PIN-743338	Socialist Unity Centre Of India (Communist)	Battery Torch



[Signature] 22/3/24
Returning Officer
129 Kultali (SC) A.C

7	BABLU SANFUI		VILL-DAKSHIN PODUYA, PO-MAYAHAURI, PS- BAKULTALA,SOUTH 24 PARGANAS,PIN-743337	Lok Janshakti Party	Bungalow
iii) Other Candidates					
8	GOBINDA MAJHI		4 NO. MADHUSUDANPUR, P.O-36 NO. HAT, P.S- KULTALI	Independent	Bench
9	RATAN KUMAR NASKAR		VILL+PO-JAMTALA,PS- KULTALI,DIST-SOUTH 24PGS	Independent	Boat with Man & Sail

(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.

(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).

(iii) Other candidates.

Place : Chamber of the Returning Officer,
129-Kultali (SC) AC

Date : 22/03/2021




Returning Officer .. 22/3/21
129-Kultali (SC) Assembly Constituency
Returning Officer
129 Kultali (SC) A.C

*Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

N.B.- Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category]


1. Subs. by Notifn. No. S.O. 558(E), dated the 9th August, 1996, for Form 7A.

নির্দেশ ৭ক

[নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য]

প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা




১২৯-কুলতলী (তপঃ জাঃ) বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
1	কানন বালা মন্ডল	 গ্রাম + পোস্ট - বুইছবাটি, থানা - বকুলতলা, জেলা -দক্ষিণ ২৪ পরগনা, পিন -৭৪৩৩৩৮	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
2	গনেশ চন্দ্র মন্ডল	 গ্রাম -কুন্দখালী, পোস্ট +থানা - কুলতলী, জেলা ২৪ পরগনা (দক্ষিণ)	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
3	মিন্টু হালদার	 গ্রাম -দক্ষিণ পদুয়া, পোস্ট - মায়াহাউড়ী, থানা -বকুলতলা, জেলা -দক্ষিণ ২৪ পরগনা, পিন- ৭৪৩৩৩৭	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
4	রাম শঙ্কর হালদার	 গ্রাম ও পোস্ট -চুপড়িঝাড়া, থানা - কুলতলী, জেলা -দক্ষিণ ২৪ পরগনা, পিন-৭৪৩৩৪৯	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাস্তে, হাতুড়ি ও তারা
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
5	কার্তিক মণ্ডল	 গ্রাম + পোস্ট -৩৬ নম্বর মন্ডলের লাট, থানা -কুলতলী, জেলা - দক্ষিণ ২৪ পরগনা, পিন -৭৪৩৩৩৮	বহুজন মুক্তি পার্টি	খাটিয়া
6	জয়কৃষ্ণ হালদার	 সানকিজাহান, পোঃ - গোপালগঞ্জ হাট, থানা -কুলতলী, পিন- ৭৪৩৩৩৮	সোস্যালিস্ট ইউনিট সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ




Returning Officer
129 Kullali (SC) A.C.

২২/৩/১৭

7	বাবলু সাঁফুই		গ্রাম-দক্ষিণ পদুয়া, পোস্ট - মায়াহাউড়ী, থানা-বকুলতলা, দক্ষিণ ২৪ পরগনা, পিন-৭৪৩৩৩৭	লোক জনশক্তি পার্টি	বাংলো
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ					
8	গোবিন্দ মাঝি		গ্রাম -৪ নং মধুসূদনপুর, পোস্ট -৩৬ নং হাট, থানা -কুলতলী	নির্দল	বেন্চ
9	রতন কুমার নস্কর		গ্রাম+পোস্ট -জামতলা, থানা- কুলতলী, জেলা দক্ষিণ ২৪পরগনা	নির্দল	মাঝি এবং পাল সহ নৌকা

স্থান: রিটার্নিং অফিসারের করণ,
১২৯-কুলতলী (তপঃ জাঃ) বিধানসভা
তারিখ: ২২/০৩/২০২১




রিটার্নিং অফিসার
১২৯-কুলতলী (তপঃ জাঃ)
বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র
Returning Officer
129 Kultali (SC) A.C.